[bookmark: sub_801]

[image: Описание: DSCN1047]

Муниципальная газета№ 5/217
17 марта
      2021 г.

КАРАЕВСКИЙ
вестник

	Караевского
сельского поселения

	выпускается по мере необходимости
	           распространяется бесплатно

[bookmark: _GoBack]   Решение Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 17 марта 2021  № С-10/1
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской    Республики от  18.05.2018 № С-28/1

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Караевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в Положение о муниципальной службе Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 18.05.2018 № С-28/1 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 17.05.2019 № С-38/7, от 30.03.2020 № С-49/1), следующее изменение, изложив пункт 4.4 раздела 4 «Ограничения, связанные с муниципальной службой» в следующей редакции:
«4.4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Караевский Вестник».

Глава
Караевского сельского поселения    	                                      Л.Л. Алексеева

             Муниципальная газета
              «Караевский Вестник»

Учредитель:
Собрание депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Главный редактор:
Глава Караевского сельского поселения Алексеева Л. Л.
Ответственный за выпуск:
Глава Караевского сельского поселения Алексеева Л. Л.
Адрес: Чувашская Республика,
Красноармейский район,
с. Караево, ул. Центральная, 7

Телефон: (883530) 35-2-47

Эл. почта:
sao-karaevo@cap.ru
Интернет:
http://gov.cap.ru/main.asp?govid=391

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

Тираж –10 экз.
Объем 2п.л. Формат А4

№5/217
Стр.1                                                                                                                                                                Муниципальная газета  « Караевский Вестник»

image1.jpeg